del Patrimoni Històric Espanyol o actuació artística única; que no existeixi competència per raons tècniques; 

o que procedeixi la producció de drets exclusius, inclosos els drets de propietat intel·lectual i industrials.  

El valor estimat d'aquest contracte, ascendeix a la quantitat de 26.000,00 € (vint-i-sis mil euros), IVA 

exclòs. Import corresponent al termini màxim de durada del contracte. 

Preveient que la licitació es convoqui en atenció a l’objecte social de l’ens contractant, a l’objecte i valor 

estimat del contracte mitjançant procediment negociat sense publicitat a proveïdor únic;